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AN oRDTNANCE REVISrNG CERTATN LrcE{sEs--01' ollifllgl N0' llo and

DEr,BrrNG cERrArN iicnnsts, AN oRDI1ANcE IN REllTlqI tc THE ISSUANSII

bf SpnCf4f, IJTCENSES IN REGARD TO BpsINLSS, EilrPLuYivjtr;NTS, AGENTS,

nl,iUSEMENfS, EXHIBITIoNS, PUBLIC tsUFLDINGS, 0CCUPATIONAL, VEHICLjJS

AND SUNDRIES , OTHER MATTERS AND T+iINGS

SECIION No. I
ffi""m;-ff"m, partnershlp, assoplatlon cr corporetlon shal1 on-
g"gl i.t any of ih-e varlous -buslnes!es, employmenbs, occupations t
ig6nc1es, imusenents or exhlblblonFt 9l o"l: *9t19o, operate or
cEntrol any of the above or 1n any matter herelnafter llsted un-
less said person, f1rm, corporatlofr , assoclatlon or company sha1l
iir"t-"ppri'to tire Clty Collector fior a llcense-and duly obtaln sanB.

ir trr" bity cofr"cbor is convlrrced that the -appllcant has complled

"ftrt."y *i.c *t1 Ord.lnances of thls Clty and lf"a1I outstandlnS ,
taxes due the clty of st. Mary, Missourl are pald ln ful1, he shall
lssue to sald appilcant, a llcense upon proper payment es sot forth
ln the succeedlng sectlons.

SECTION NO. 2
The llcense or occupetlonal tax mefitloned ln the followlng sectlon
shall be changed or revlsed as follows:

Agents for lnsurance companies, or] brokers, ::f115 11fu
oi accldent lnsurance, firel auto, casualty or slmllar
insurance shall pay e llcense tax for each company
rLpre"unted of------ --------SI!'00 per Yr'

Banks or Trust Companles shall pad a llcense tax of-----'- 75.00 per Yr.

Barber Shops,for each barber 1n slioprshall pay a Ilcense
tax of---- ----]---------------- 15'00 per Yr'

Beauty Shops, for each duly llcenlec operator in shopt

"rr"rr"pay 
; ii"u.,"" tax of--------1------ 15'oo per Yr'

B111iard or Podl Tables, for each {ab1e operated for hj.ret
galn or profit, sha1l p*y * llcenle tax of---- -- f5'00 per Yr'

Bl_acksmlth Shops shall pay a llcer|se tax of---- ---' L5.00 per Yr.

Coln operated amusement ddvlse de{1.er or dlstrlbutor shalL
pay a i1""n"* tax of-------------l------::::-;:-:^-------- :-.5'00 per Yr'

PLUS llb5.00 per machlne

C ontrac t ors-Bulldlng rExcavat ing rE{ec t rtc al, C oncre b e, C ement,
Heatlngrpalntlng, Paperhangtng,Pla$terlrtg,Plumblng and other-

shal1 pay a license tax ol'-------1------ -- J0.00 per Yr.

Dalry wagon or truck dellverlng d{fry producbs to retail
custlmeri, ln city, shal1 pay;l{cense tax of---- 15'00 per Yr"

Uxpress Compqly-Agent shall Pqy e llcense iax o-!;--- 15'00 per Yr'
!'raturnar r"r' j-??!"d "f;;-;"Ei"rc-inenf 

"- 
pav a tax of ---- -- 20 '0o pe r Yr'

Gasollne Service Stattons shal] p{y a }lcense tax of------ 30.00 per Yr.

Glft Shoi:s and Antique Dealers sn{ll a llcense tax of----- f5.00 per Yr.

Ice Crean or soft drink stands or vendors shall pay a

llcense tax of---- f--------- 15'00 pen Yr'
(No addltlonal llcense 1s requlrefl if lce cream is sold ln
conrrectlon with meals or lunch whNre llcense for restaurant
or lunch stand has been obtalnedrf--------

Insurance companles having Agents ln the 01ty of st. l4ary or
agents el-sewhere sel1lng 1n St. MF.y, shall pay Er llcensb
tax of---- ------l----
Jewelny Repalr thpp sha11 pay a lllcense tax of---- 15.00 per Yr.

Junk dealers, old cars and junk of all descrlptlon, shal1
pey a llcense tax of---- ---200'00 per Yr'



P ag,e 2

Manufacturers shall pay a llcense tEx as follows:
A. Lcss than ten employees- -'------25.00 per yr.
B. Ten to Flfty employoes- '------'-7!.00 per yr"
C. F'lfty to Two Hundred employeies- 1OO.0O per yr.
D. Two llundred to Three Hundred employees- --200.00 per yr.
E. Three Hundred to Four Hundre[ employees- -l+00.00 p€r yr.
F. Four Hundred to 500 employeeis and moro-- ---500.00 per yr.

Nursery Stock agent shall pay a llciense tax of---- ----15.00 per yr,

Savlngs and Loan Companles shall pqy a llcense tax of------75.00 per yr.

Tal1or Shops sha1l pay a llcense talx of ---------1!.00 per yr.

Taxl Cabs operatlng ln and out of Slt. 14ary, Mo. with a Clty
vohicle llcense sha1l pay a llicense tax of------------U.O0 per yr.

T.V. Dealer or repalr shop shall paiy a llcense tax of------I5.OO per yr.

i,lerchants, buslnesses or occupatlonls not otherwise classifled above
shall come before the Clty Councll for revlewing.

!!g_I!.!1o$l--rg licenses have bee

Coin operated amusement devise koepier or operator, for each devlse
shafl pay a ficense tax of S5.OO pelr yr.

Optlcians, selllng eye glasses *rall pay a ]lcense tax of tF25.o0 per yr.

Fl111ng stations shal1 pay a llcense tax of $I0.00 p€r punp per yr.

Shuffleboard, plnball machines and other gamlng machines operated for
gain and profit shall pay a llcense of $10.00 for each machlne per yr.

Undertaker or Funeral home shall ps1y a l-lceuse tax of $Z5.OO per yr.

sEcTI0N N0.3
Any frson or persons deslrlng to olperate two or more of the buslnesses
or occupatlons listed ln Sectlon No. 2 under the same management or
ownershlp and establlshed ln the salme bulIdlng, or bulldlngs, may do
so under ono 11censel provided that lf there ls a higher llcerrse for
one of the businesses, sald person, flrm or corporation shal1 pay for
the hlgher nate.

SI;ICTI0N N0. l+
mG-Trd-Inance shall- be in full forice and effect from and after lts
passage and approval.
Pas sed and approved thls 27th day o.f',December, 1976.
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